
 

Oletko sinä seuraavan 
valtakunnallisen leirin leiripomo? 

Suomen Punaisen Ristin valtakunnallinen nuorten 

leiri kesällä 2019 kokoaa koolle noin 400 nuorta 

innokasta leiriläistä niin Suomesta kuin ulkomailta. 

Leirin aikana osallistujat saavat tutustua Punaisen 

Ristin toimintaan, harjoittelevat auttamista ja 

saavat uusia ystäviä ja taitoja.  

Haemme nyt leirille kahta (2) leiripomoa 

Leiripomo vastaa leirin suunnittelusta, johtamises-

ta, vastuuvapaaehtoisten valinnasta, perehdy-

tyksestä ja ohjauksesta ennen leiriä ja sen aikana. 

Leiripomon tehtävä on johtamistehtävä, joten 

hyvät johtamis-, delegointi- ja koordinointitaidot 

ovat tärkeä osa tehtävää. Leiripomon tulee myös 

olla oma-aloitteinen ja valmis tarttumaan 

toimeen. Leiriä johtaa kaksi leiripomoa. Pomojen 

työnjako sovitaan yhdessä tehtävän alussa. 

Leiripomot muodostavat yhdessä keskustoimiston 

leirikoordinaattorin kanssa leirin johtoryhmän. 

Leiripomojen ja eri osa-alueiden päälliköiden 

tueksi nimetään myös leirille ohjausryhmä, joka 

tukee ja auttaa leirin johtoryhmää.  

Odotamme leiripomolta: 

 Aiempaa kokemusta johtamisesta (esim. 

ryhmän-, projektin-, leirin johtamista) 

 Organisointi- ja suunnittelukykyä 

 Kykyä ottaa vastuuta isosta 

kokonaisuudesta 

 Kykyä hahmottaa miten oma vastuualue 

kytkeytyy muuhun leiriorganisaatioon 

 Kykyä tehdä yhteistyötä ja viestiä 

selkeästi 

 Intoa ja kykyä rekrytoida, perehdyttää ja 

johtaa vapaaehtoisia 

 Aitoa halua ja intoa rakentaa 

valtakunnallista ja kansainvälistä leiriä 

 Kykyä kommunikoida englanninkielellä 

kansainvälisten osallistujien kanssa 

 

 

Tehtävä vaatii kohtuullisen paljon ajankäyttöä, 

varsinkin leirin kynnyksellä. Tehtävä alkaa 

huhtikuussa 2018 ja päättyy loppuarviointiin 

elokuussa 2019.  

Leiriä on mahdollista tehdä monenlaisessa 

elämäntilanteessa ja monesta paikasta käsin. 

Suunnittelussa hyödynnetään paljon sähköisiä 

viesti- ja työskentelyvälineitä. Leiriorganisaation 

työskentelykieli on suomi.  

Tehtävä on vapaaehtoistehtävä, korvaamme 

mahdollisia matka-, majoitus- ja muita kuluja, 

joita tehtävän suorittamisesta aiheutuu. Anna-

mme myös tehtävästä vapaaehtoistyötodistuksen.  

Leiripomona saat mahdollisuuden olla mukana 

rakentamassa jotain suurta - jotain 

valtakunnallista ja kansainvälistä. Saat käyttää 

omia taitoja ja kehittää johtamistaitojasi sekä olla 

mukana kasvattamassa Suomeen uutta auttajien 

sukupolvea.  

Hae tehtävään lähettämällä vapaamuotoisen 

hakemuksen osoitteeseen 

johanna.kylmaoja@punainenristi.fi viimeistään 

22.4.2018. Hakemuksessa tulee ilmetä sinun 

osaamiset ja kokemus johtamisesta. Nimeä myös 

yhden suosittelijan ja hänen yhteystiedot.  

Lisätietoa tehtävästä: 

Johanna Kylmäoja  

Nuorisotoiminnan suunnittelija 

Suomen Punainen Risti, Keskustoimisto 

Puhelin 040 588 7962 

Sähköposti: johanna.kylmaoja@punainenristi.fi 

Facebook: Johanna Kylmäoja Punainen Risti 

Kuva: Jussi Partanen 
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